



אל תחכו ליום השואה הבא כדי להיזכר, שוב, בניצולי השואה

המשרד לאזרחים ותיקים והסוכנות היהודית מגייסים מתנדבים/ות נוספים/ות ל"פרויקט לעד", המלווה ניצולי שואה בתהליך בירור זכויותיהם.

בישראל חיים כיום אלפי ניצולי שואה שאינם מודעים לזכויות ולכספים המגיעים להם עפ"י חוק. מידי יום, מספרם של הניצולים הולך ופוחת. אל תחכו ליום השואה הבא כדי לחשוב עליהם. הצטרפו למתנדבי הפרויקט הלאומי "פרויקט לעד", כדי שעד יום השואה הבא תשתפר איכות חייהם של עוד ניצולי שואה בישראל.



להתנדבות חיינו עכשיו:
1-700-505-202
www.jewishagency.org/laad



המשרד לאזרחים ותיקים
ועידת התביעות
Claims Conference
The Conference on Jewish Material Claims Against Germany
בשיתוף הפדרציה היהודית של ניו יורק ומגבית קנדה

הסוכנות היהודית לארץ ישראל
Jewish Agency for Israel

מתחברים לעם, בארץ ובעולם

הסוכנות היהודית ממומנת על ידי הפדרציות היהודיות - צפון אמריקה, קרן היסוד, קהילות ופדרציות יהודיות עקרייות, הקרן לייחוד ירושלים, קרנות ותורמים מישראל ומרחבי העולם.

קבורה יקרה

דו"ח: משפחות משלמות כסף למשרדי לוויות פרטיים, במקום לקבל שירותי קבורה בחינם



אלפי שקלים לקבורה ילום: אשתו קונסטנטינה

יהודה שלדינגר, נתנו נענינו חוות
בתי חולים רבים בישראל מפי נים משפחות של נפטרים לתיאום הקבורה במשרדי לוויות פרטיים, הפועלים בתוך בתי החולים, והמשפחות משלמות על שירותי הקבורה במקום לקבל אותם בחינם, כך עולה מדו"ח שפירסם אתמול מבין עתים, שנועד להציג לציבור תמונה על מצב הקבורה בישראל.
מבריקת המכון עולה כי בקרב המשפחות נוצר רושם שמשרדי הלוויות הם גור פים רשמיים הפועלים מטעם בית הור לים. "אתם משרדי לוויות" נזכר מאת עד אלפי שקלים ללא צורך עבור שירות תי הובלה וקבורה המשפחות ואיות להם ללא משלום, נכתב בדו"ח.
עוד עולה מהדו"ח כי ישנם אישי של חזק לקבורה אודות חוסר מודעות של הציבור לזכויותיו מביא לכך שמשפחות רבות משלמות יתר על קבורה אודות שלא כדון. "היעדר בתי עלמין בפריסה ארצית גורם להעמסת עלויות העברת הנפטר למקום הקבורה על המי שפחות, ולפניית משפחות לקבורה בבתי עלמין של יישובים חקלאיים שחלקם פועלים בניגוד לחוק", נכתב.
הדו"ח מצדד בתורת הקדיש שסופי גות תלונות ממשפחות שמביאות לקבר

אושר בממשלה: תוקם אנדרטה לנסיפי הכרמל

האנדרטה לזכר 44 הנספים תוקם עד יום השנה במקביל, נחנכה אנדרטה שהוקמה ע"י משפחות



אבי של מרחאן ז"ל והאנדרטה בגליל

דינאל שירזי ושלמה צנז
הממשלה אישרה אתמול להקים אנדרטה מרכזית לזכר 44 הנספים באסון השריפה בכרמל בעלות של 3 מיליון שקלים. השרים קבעו כי האנדרטה תוקם באחריות המשרד לביטחון פנים, והקמתה תושלם לא יאוחר מיום השנה לאירוע.
במהלך הדיון בישיבת הממשלה התברר כי הממשלה לא נוהגת לממן הקמת אנדרטאות מסוג זה, ונראה היה שהחלטה תידחה. אולם ראש הממשלה בנימין נתניהו הודיע כי אינו מתכוון לוותר על אישור הקמת האנדרטה, והפסיק את ישיבת הממשלה למשך 20 דקות כדי לגייס תקציב חודי-משלתי למימונה. נתניהו החליט לגייס את הכספים ממקורות חודי-משלתיים ובכך לא ליצור תקדים, אך לאשר את הקמת האנדרטה ולא לעכב את קידום ביצועה. לשם כך שוחח נתניהו עם ראשי קרן היסוד והקרן הקיימת לישראל וביקש מהם לממן את הסכום. שתי הקרנות הסכימו ונתניהו הודיע על כך לשרים.
בתוך כך, נתנו אתמול בשמורת הר מרון, סמוך ליישוב בית גליל